## CAMAROMENSA. S. .A

Guayaquil, 03 de Septiembre del 2009.

Señor:

Jiorge Paklito Fajardo Tinoco

Ciudad:

De mis consideraciones:

Por medio del presente, cúmpleme informarle que la Junta General Accionistas de la Compañía de la CAMAROMENSA S.A. en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo para desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la misma, por el periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones, deberes y derechos que les confiere la Ley y el Estatuto Social, encontrándose entre otras ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial individualmente, con amplias atribuciones dentro del marco legal estatutario.

La Compañía **CAMAROMENSA S.A**, se constituyó mediante Escritura Pública ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Abogado Marcos Días Casquete el 01 de Octubre del 2007 y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil el 19 de Octubre del 2007; **CAMAROMENSA S.A**, Cambio su domicilio a la ciudad de Machala mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Séptimo Abg. Eduardo Alberto Falquez Ayala, de fecha dos de Abril del dos mil nueve y fue inscrito en el Registro Mercantil de Machala el 26 de Mayo del dos mil nueve.

Atentamente,

Ab. Francisco Arrobo Cas<del>tillo</del>

**SECRETARIO AD-HOC** 

**RAZÓN:** Acepto el cargo **PRESIDENTE** de la Compañía **CAMAROMENSA S.A.** y declaro que me he posesionado en esta misma fecha, Machala 03 de Septiembre del2009

Jiorge Paklito Fajardo Tinoco

CC., 070257898-0

AJB284

Machala, 15 de Septiembre del 2.009

ABG. CARLOS MIGUEL CALLARDO HIDADSC REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON MACHALA